РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.11.2019                                  г. Усть-Джегута	                             № 432-р

О проведении первенства Усть-Джегутинского муниципального района
по баскетболу, среди общеобразовательных учреждений

 В соответствии с положением о проведении первенства  Усть-Джегутинского муниципального района по баскетболу, среди общеобразовательных учреждений
1.Организовать командное первенство Усть-Джегутинского муниципального района по баскетболу, среди общеобразовательных учреждений.
2. Председателю комитета по ФК, спорту и делам молодежи провести 30 ноября 2019 года в 09:00, на базе МКОУ «Лицей №3» г. Усть-Джегута, спортивно-массовое мероприятие, а также подготовить информацию и фотоотчет, для размещения на официальном сайте администрации.
3. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить безопасную доставку учащихся на соревнования.
4. Ответственность за жизнь и безопасность детей при проведении мероприятия возложить на руководителей образовательных учреждений.
5. Рекомендовать главному врачу РГБУЗ «Усть-Джегутинская ЦРБ» обеспечить дежурство медицинских работников во время проведения мероприятия.
6. Рекомендовать Отделу МВД России по Усть-Джегутинскому району, при проведении мероприятия, обеспечить соблюдение порядка и безопасности.
7. Начальнику отдела информатизации администрации, разместить информацию о проведенном мероприятии на официальном сайте.
8. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности - главному бухгалтеру выделить денежные средства на проведении командного первенства Усть-Джегутинского муниципального района по баскетболу, среди общеобразовательных учреждений.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

	Глава администрации
Усть-Джегутинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                       М.А. Лайпанов